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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIm DEE KONTROLLIT T8 PASURIVE 
Adresa: Rr.'Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: m.hidaa.gov.al 
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PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detynmin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
fmijeve madhore, ne b e  te Ligjit nr.9049, &ti3 14.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti? detynmeve financiare ti3 @ zgjedhurvZrdhe @ disa nepunesve publike", Liglit 
nr.9367, &ti3 07.04.2005 "Pa parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, da@ 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
&ti3 1 1.05.2006. 

NE haze ti5 pikes 5 tC nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, dat2 07.04.2005 "Ptr parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

DeklarqOJ se tt? clhenai e parqyruam prej meje n8 k#tP dokument 
janZ tZ vPrteta dhe nuk kam deRlaruar as@ qP nuk iShtP e v-. 



Te dhenat ne kete faqe jane konfidenciale. 

REPUBLIKA E SHQIP~~RISB u \ e INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DEE TE LUAJTSHME 

Pkrshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakcsime) ni?: Ilojin, siwrfaqen, adreen ku ndodhen, 
momentin e krgerjes Q veprimit, vlert!n & leki? rpo  nC valua qE gasqyrohet nk doktmentacionin q& 
dispononi, qntimin e blerjes, ne munges3 tO dokumenteve v1erE.n qkkeni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
# zoteroni te $do l l ~ j  pasurie, t5 paluajtshme dhe tt! luajtshme, likaiditete, t8 regjistrunr ose jo ni? regjistrat 
publikE+pkr periudMn nga deklarimi i m&parshem deri mB 31 dhjetor tt! vitit t& deklarimit. 
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Nr. . YCrshkrimi i p~isctris&dk hurimi i hrijimit Vkr~ me bhifra dhe me fjali: nP 'YQ 
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Nese ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni @ 
plotesoni ni: fotokopje tc tij. 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Psrshkruani hollt(sisht tT. ardhurat per vitin, nga paga ose p jesharr ja  Shuma e Onrdhurave I& ' .c-';'?;:'?i;';: 
',;!:,,? .<,. ni. borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjetirr qe ka sjell? tir prfituara, nir lekir apo iif: :(. : ..:,i. ., . 

ardhura personale, per bashk?shortin/en dhe Rmijet madhorL valut?, nga deklarimi i .:,!..'.:. .. ', ',; 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri me31 dhjetar : . .. . jane siguruar ti! ardhurat, adresa . nr. i regjistrit publik, statusi, . , . , t? vitit te deklarimit Z;r..T - > < . .  :. 
objektin e veprimtariS s? orgaeizatiis, funksionin, natyrgn e .: ..,'. . ..- . "" 8. (me shifra dhe me fjat8).$;;- . : : -  , :  

... . !.:: angazhimit. k , . .... .-. . . . ,.. -T; 

I EDISON I\IIESU --- PROKUROR 1 899.974 I .EK :, 
I,.. 

XHEMAL ADEMI 198 000 LEK 
PENSION 

' 

(njeqindenetedhjetetetemije) 

PROKURORIA E KRETHIT GJYQESOR VLORE 
L."HAJRO CAKERRI" WLORE 
TE ARDHURA NGA INSTITUCIONI 

ARKIDA ADEMI 
D.SH.P. VLORE 
L."PARTIZANI" VLORE 

. . 

(teteqindenentedhjete- 
nentemije e nenteqind 
e shtatedhjetekater) 

i EMIGRANT 1 (njemijeedyqind) 



Nese ky format eshle i pamjaftueshem, vazhdoni te plotisoni ne fotokopje tij. 

REPUBLTKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamaqe, detyrim p b  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
td ruajtur konftdencialitetin e b e .  

(DEKLARUAR ME PARE) 

(dyqindedyzetmije) (dyqindedyzetmije) 
(DEKLARUAR ME PARE) 



Deklaroj se kam njoftar basltki;sltortiiden dlte fcmijet B# m h d  mdkwe,  me pasuri te regjistruar 

. . ,, 
. ?  . 

vegmas, te cilet: 
e kane plotesuar formularin e deklarimit 
nuk e kaneplotesuar~formularin e deklarimit 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetarbe te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuriteqe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 
I 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer femije madhore se bashku me prinderit 

femije madhore te ndare nga prinderit [7 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jane t.2 verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qC nuk eshte e vertete 



REPUBLIKA E SHQJPERISE 
INSPEKTORATI I LARTI? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME Y 

Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vrzhdoni te plotesoni ne Cotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJIJARA PREJ TYRE 

Angazhime n& veprimtari private helose  publike me qd im  fitimi ose qdo Uoj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka lirijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpru&se dhe jo fitimphrese, ligensa 
dhe patenta q e  sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne qdo 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem den ne 3 1 dhjetor te vitil te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te  deklarohen te  drejtat e 
pefitimit te  fryteve civile te  pronesise, te  cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te  vitit te deklarimit. 

P W k r u a n i  holl&sisht cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
tO ardhura, cmertimi i institucionit, i organizatZs apo i aktivitetit nga 
ku jane siguruar tE. ardhurat, a d r e h  , nr. i regjistrit publik, statusi, 
objekti i veprimtarise s@ organizat&, funksioni dhdose natyra e Shuma e t l  ardhurave te krijuara, 
angazhimit nga deklarimi i mCparsMm deri ne 31 dhjetor t& vitit U nB I& apo n& valutP 
deklarimit . . (mc shifra dhe me fjgle). ' . r . 

DETYRIMET FINANCIARE 
~ A J  PERSONAVE JORIDIK~? DHE FLZIK# 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashd vendit, te mbetura ende pa u shlyer nya deklarimi i meparshem den  n e  31 
dhjetor te vitit t e  deklarimit, si  dhe detyrimet e lindura g a t e  vitit te  deklarimit.. 
Tt' dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
majtur konlidencialitetin e tyre. 

Wrshkruani hoUesisht q&llimin r detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detprimit te 
shumiin totale IIC lekg apo nC valute, d a t L  e filtimit deklarimi i meparshi4n mbetur pa shlyer dcri 
dhe ti! mbarimit tC detyrimit (muajilviti), nr,  e deri ne 31 dhjetor tC vitit ne 31 dhjetor P vitit ti2 
kontrates dhe ioteresin-baz@. t& deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjali;) (me shifra dhe me fjalci) 
interes), kohezpjatjen (muajilviti) dhe k&sti rnujor., Prinupal+interes 
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